

TEZLİ YÜKSEK LİSANS / DOKTORA PROGRAMLARI					
ANABİLİM DALI	DOKTORA	YÜKSEK LİSANS		ALES PUAN TÜRÜ	ÖĞRENCİ KABUL ŞARTLARI
		TEZLİ	TEZSİZ		
Anatomi A.D.	-	3	-	SAYISAL	Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Fen Fakültesi veya Fen- Edebiyat Fakültesi'nin Biyoloji-Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü, Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği, Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu Bölümü, Beslenme ve Diyetetik Bölümü, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü, Beslenme ve Diyetetik Bölümü, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksek Okulu, Biyomedikal Mühendisliği lisans mezunu olması. <b>Haftanın en az 2 günü anabilim dalında çalışma şartı</b> (Özel/Resmi Kurum Çalışanları için kurum izin belgesi kesin kayıt aşamasında getirilmelidir.) <b>Yabancı dil puanının en az 40 olması</b>
Biyokimya A.D.	-	5	-	SAYISAL	Fen ve Mühendislik (Biyokimya, Kimya, Kimya Mühendisliği, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Tıp Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği, Biyomühendislik, Gıda Mühendisliği) ve Sağlık Bilimleri (Tıp, Eczacılık, Sağlık Memurluğu, Hemşirelik, Beslenme ve Diyetetik) lisans diplomasına sahip olmak Tıp, Biyokimya Eczacılık ve Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü mezunları hariç diğer bölüm mezunlarına <b>2 yıl bilimsel hazırlık uygulanacaktır.</b>
Tıbbi Genetik A.D.	2	6	-	SAYISAL	<b>Doktora</b> : Tıp Fakültesi Lisans Mezunu olması Tıbbi Genetik veya Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı'nda yüksek lisans mezunu olması. <b>Haftada 4 gün Anabilim Dalında eğitim ve araştırma faaliyetlerine tam zamanlı olarak katılma şartı</b> (çalışanlar kurum izin belgesi getirmelidir.) <b>Yüksek Lisans</b> : Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümleri, Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü, Eczacılık Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Mühendislik Fakültesi Biyomühendislik Bölümü lisans mezunu olması <b>Yabancı dil puanının en az 40 olması</b> <b>Haftada 4 gün anabilim dalında eğitim ve araştırma faaliyetlerine tam zamanlı olarak katılma şartı</b> (Çalışanlar kurum izin belgesi getirmelidir.)
Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği A.D.	-	3	-	SAYISAL	Sağlık Yüksek Okulu / Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin Ebelik veya Hemşirelik Bölümü, Hemşirelik Fakültesi'nin Hemşirelik Bölümü lisans diplomasına sahip olmak. Yabancı dil puanından en az 50 puan almış olmak.
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği A.D.	-	7	-	SAYISAL	Sağlık Yüksek Okulu / Sağlık Bilimleri Fakültesi/ Hemşirelik Fakültesi'nin Hemşirelik Bölümü lisans diplomasına sahip olmak. Yabancı dil puanından en az 50 puan almış olmak.
Farmakognazi A.D.	-	5	-	SAYISAL	Yök tarafından denklik verilmiş Eczacılık Fakültesi, Tıp Fakültesi ve Diş Hekimliği Fakültesi Lisans mezunu olmak. <b>Haftanın en az 2 günü anabilim dalında dersler ve laboratuvar çalışmaları için bulunmak.</b> (çalışanlar kurum izin belgesi getirmelidir.)
Analitik Kimya A.D.	-	5	-	SAYISAL	Eczacılık Fakültesi, Fen veya Fen Edebiyat Fakültesi Kimya ve Biyoloji, Kimya Mühendisliği Gıda Mühendisliği Genetik ve Biyomühendislik Lisans mezunu olmak.

Başvuru Tarihi	05 Temmuz 2021 -16 Temmuz 2021
Tezli Yüksek Lisans-Doktora Mülakat Sınavları	29 Temmuz 2021
Tezli Yüksek Lisans-Doktora Kesin Sonuçların İlanı	4 Ağustos 2021
Tezli Yüksek Lisans-Doktora Kesin Kayıt Tarihi	09 Ağustos 2021 – 13 Ağustos 2021
Yedekler İçin Kayıt Tarihi	16 Ağustos 2021
Başvuru Adresi	Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Zafer Sağlık Külliyesi AFYONKARAHİSAR
Telefon	0 272 246 3301 (5222)

#### **BASVURU İÇİN GEREKLİ ŞARTLAR VE BELGELER**

Başvurular şahsen veya noter vekaleti verdikleri kişi aracılığıyla yapılır.

Aday öğrenci başvuru için istenen belgeleri eksiksiz şekilde (asıl, onaylı vb.) teslim etmek zorundadır. Eksik/istenilen özellikte olmayan belge ile başvuru yapılamaz.

Aday öğrenci tek bir anabilim dalına başvurabilir.

Başvurular “Öğrenci Kabul Şartları” tablosuna göre yapılır.

1. Yeni çekilmiş biyometrik veya vesikalık fotoğraf. (2 adet)

2. Lisans Diploması, Geçici Mezuniyet Belgesi aslı yada noter onaylı suretleri (e-Devlet “Yükseköğretim Sorgulama” dan Mezun Belgesi alanlardan noter onayı şartı aranmaz; diploma asıllarını yanlarında bulundurmak koşulu ile fotokopisini verebilirler.)

3. Lisans Transkript Belgesi; aslı yada noter onaylı sureti

4. **Yüksek Lisans programlarına** başvuracak adayların başvurduğu programın puan türünden son **5 yıl içerisinde ALES'ten en az 55 (Eli beş)** standart puan veya GRE ya da GMAT gibi sınavlardan buna eşdeğer bir puan aldığını gösterir sonuç belgesi

5. **Anatomi A.D. – Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği A.D. – Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği A.D. – Hemşireliğin Esasları A.D. ve Tıbbi Genetik A.D. Yüksek Lisans programlarına** başvuracak adayların, anadilleri dışında Yüksek Öğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası **yabancı dil sınavlarından en az 40 (Kırk) puan** veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan aldığını gösterir sonuç belgesi.

6. Erkek adaylar için askerlik durum belgesi (son 1 ay içinde alınmış)

7. Yabancı Uyumlu öğrencilerin başvurusu durumunda Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin 10.maddesi hükümleri geçerlidir.